Mályi Község Önkormányzat Képviselő-testületének
   15/2014. (V.30.) önkormányzati rendelete

a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 8/2013. (VI.15.) önkormányzati

rendelet hatályon kívül helyezéséről
Mályi Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdésében kapott felhatalmazás, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. §
Hatályát veszti a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 8/2013. (VI.15.) önkormányzati rendelet.
2. §
Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
Mályi, 2014.05.29.
Viszokai István                                            Dr. Zalkadi Adrienn                                           
                             polgármester                                                jegyző                                                         
